PAGE

	[image: image2.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2016
	№ 174

	поселок Щербиновский

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых
 проверок органом муниципального земельного контроля
в отношении юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей  на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2017 год

В целях обеспечения соблюдения требований по использованию земель на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532 - КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей 8 Устава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок органом муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2017 год (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам (Тищенко) разместить на​стоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         В.И. Тищенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 24.10.2016 № 174
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей группой муниципального земельного контроля администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2017 год

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная,
документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля
(надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится
совместно

	дата государственной
регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней
проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП
деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение детский сад №10 муниципального образования Щербиновский район поселок Щербиновский
	Краснодарский край, Щербиновский район, поселок  Щербиновский, улица Гагарина, 24
	-
	Краснодарский край; Щербиновский район, поселок Щербиновский; улица Гагарина, 24.
	-
	1042332474183
	2358006607
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001
№ 136 - ФЗ
	27.02.2004

	-
	-
	01.03.2017
	20
	-
	Д

Исполняющий обязанности главы

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                               В.И. Тищенко

[image: image1.wmf]М

СР

PAGE
2